令和７年１月 27 日

各 位
蒲郡信用金庫

投信窓販業務における「交付目論見書」交付方法の変更について

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
この度、当金庫では、投資信託取引時に「交付目論見書」を書面でお渡しせず、下記の通り、お客様自身

でご覧いただく方法に変更いたします。
今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．取扱開始日
令和７年３月３日（月）

２．「交付目論見書」閲覧方法

投資信託取引時にお渡しする「重要情報シート」掲載のＵＲＬまたは二次元コードより、スマートフォン
やパソコンからご自身でご覧いただけます。

3．「交付目論見書」の書面での交付をご希望の場合

  当金庫職員へお申し付けください。お客様の当金庫登録のご住所へ郵送させていただきます。

以上

承認番号 06-421